
   
    

   
            

     

        
 

  

   
        

     
        

  

         

       

           

           

        

     

     

      

     

      

    

      

      

         

    

        

     

      

       

 

 

 

      

 

     

Zarządzenie nr 4/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 11.01.2022 

w sprawie Zmiany Zarządzenia Rektora nr 144/2021, w sprawie Powołania Zespołu ds. Równości 
Płci w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 144/2021 z 14.12.2021 r., w sprawie powołania Zespołu ds. Równości Płci 
w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku zmienia się treść § 1, nadając mu nowe brzmienie: 

„1. Powołuję w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku Zespół ds. Równości Płci w składzie: 
a. Przewodnicząca – prof. dr hab. Anna Moniuszko-Malinowska; 

b. Członkowie: 

− prof. dr hab. Marcin Moniuszko - Prorektor ds. Nauki i Rozwoju, 

− prof. dr hab. Adrian Chabowski - Prorektor ds. Kształcenia, 

− prof. dr hab. Elżbieta Krajewska-Kułak - Prodziekan Kolegium Nauk o Zdrowiu, 

− prof. dr hab. Jerzy Pałka - Prodziekan Kolegium Nauk Farmaceutycznych, 

− prof. dr hab. Napoleon Waszkiewicz - Pełnomocnik ds. Edukacji Studentów Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku w zakresie orientacji seksualnej i tożsamości płciowej, 

− dr hab. Jacek Breczko - Doradca ds. Etyki, 

− mgr Wiesława Kowieska-Czech - Dział Organizacji i Kontroli, 

− mgr Małgorzata Laudańska - Dział Nauki, 

− mgr Elżbieta Roszkowska - Dział Spraw Pracowniczych, 

− mgr Iwona Ostaszewska - Radca Prawny, 

− mgr Hanna Sarosiek - Biuro Promocji i Rekrutacji, 

− mgr Marcin Tomkiel - Rzecznik UMB, 

− lic. Ewa Wróblewska-Rećko - Dział Rozwoju i Ewaluacji, 

− mgr Anna Bergiel - Dział Nauki, 

− mgr Adam Brański - Dział Współpracy Międzynarodowej, 

− mgr Maria Szlachta - Dział Rozwoju i Ewaluacji, 

− mgr Karolina Nowak - Samorząd Doktorantów UMB, 

− mgr Monika Siemion – Dział Projektów Pomocowych.” 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia Rektora nr 144/2022 nie zmienia się. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

